Директору

ГАОУ ДПО МЦКО

М.В. Лебедевой

от________________________

__________________________

тел._______________________

Заявление*

Прошу Вас предоставить мне возможность ознакомиться с

контрольными измерительными материалами (далее – КИМ), используемыми

при проведении независимой диагностики/комплексной независимой

диагностики с кодом регистрации (диагностики)_________________________

от ___________________________.

Я ознакомлен(а), что процедура ознакомления с КИМ без возможности

копирования заданий и предоставления ключей ответов к заданиям КИМ

осуществляется на площадке Центра независимой диагностики ГАОУ ДПО

МЦКО в аудитории с установленными камерами видеонаблюдения,

демонстрация КИМ диагностической работы третьим лицам не предусмотрена.

«___»____________ 202__г.        ______________       ____________________
                                                      подпись                                                      ФИО

* Заявление подается участником/родителем (законным представителем) участника.

Заполненное и подписанное заявление направляется заявителем на адрес электронной

почты cnd@mcko.ru после размещения результатов независимой

диагностики/комплексной независимой диагностики на сайте mcko.ru.

mailto:cnd@mcko.ru